com  sede  na  RUA  RUA  JOAO  VITORINO  DE  ANDRADE,  147,
Centro,  Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN,  CEP:  59.540-000,
representada  pela  Srª.  JOUZEANE  DE  OLIVEIRA,  inscrita  no
CPF/MF nº 012.869.674-57, residente na cidade de Caiçara do Rio
do Vento/RN, perfazendo o valor global de R$ 21.280,00 (vinte e
um mil e duzentos e oitenta reais), durante o período de 11 meses.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 15 de fevereiro de 2024

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal